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Фактор Повідомлення Актуально
на

Адреса масової реєстрації 

Адресою масової реєстрації є адреса, за якою зареєстровано більше 50 юридичних осіб, трастів або інших правових утворень в
одному приміщенні: офіс, квартира тощо (Постанови Правління НБУ від 19.05.2020 № 65, від 28.07.2020 № 107). Реєстрація
контрагента за адресою масової реєстрації, може свідчити про відсутність намірів реального здійснення господарської діяльності та
вказувати на фіктивність. Співробітництво з компанією, яка зареєстрована за адресою масової реєстрації потребує особливої уваги,
адже може спричинити негативні фінансові наслідки.

Судові рішення, пов'язані з
контрагентом 

Вивчення судової практики щодо контрагента є дуже важливим, оскільки вона може містити встановлені судом факти, зокрема,
щодо: вчинення або причетності до вчинення ним, його посадовими та/або пов'язаними із ним особами правопорушень; наявності
процедур припинення або банкрутства; визнання недійсними правочинів (в т.ч. внаслідок фіктивності); наявність боргу (в т.ч.
податкового); інших обставин, які вказують на можливі ризики ділових відносин. 

Згадування юридичної особи в судових рішеннях не означає однозначну наявність у неї статусу учасника відповідної
справи/провадження (кримінального, адміністративного, цивільного, господарського тощо). 

Для отримання більш конкретного уявлення про статус і особливості участі юридичної особи у відповідній судовій
справі/провадженні, необхідно звертатися безпосередньо до змісту відповідних судових рішень.

Знайдено збіг за ПІБ із політично
значущою особою (PEP)

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 14.04.2025

Потрібна особлива увага 1

Потрібно звернути увагу 5

Спеціальна увага не потребується 584

C

Юридична особа зареєстрована за адресою масової
реєстрації. Всього за адресою зареєстровано 145 осіб.



Кількість судових справ компанії, де вона виступає
відповідачем, за останні 3 роки: 0
Кількість кримінальних судових справ, пов'язаних з компанією,
за останні 3 роки: 4
Кількість судових справ компанії, за останні 3 роки: 7



Знайдено збіг за ПІБ із політично значущою особою (PEP)
Унікальність імені 99%
БАСС ЯКІВ СЕМЕНОВИЧ – бенефіціар
Унікальність імені 99%
ЗАХАРУК ВАДИМ ВАЛЕРІЙОВИЧ – керівник


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Сьогодні

Сьогодні

Контрагенти суб’єкта, який є або має зв'язок із політично значущою особою (PEP), можуть понести негативні репутаційні та фінансові
наслідки. 

Зокрема, Положенням про здійснення банками фінансового моніторингу, затверджене Постановою Правління НБУ від 19.05.2020 №
65 передбачено обов’язок банків та інших суб’єктів первинного фінансового моніторингу встановлювати відповідний рівень ризику
ділових відносин стосовно клієнтів, пов’язаних із PEP. В залежності від характеру та ступеня пов'язаності це може спричинити
обмеження у сфері проведення фінансових операцій. 

Перед прийняттям рішення про співпрацю слід вивчити всі можливі наслідки і розглянути можливі заходи їх мінімізації, включаючи
правовий консалтинг та комунікацію із контрагентом. Зокрема, слід переконатися, чи дійсно пов'язана із контрагентом особа є PEP
або має місце лише збіг за П.І.Б.

Інформація про кримінальні
провадження щодо господарських
злочинів (за статтею 199 КК
України) 

При прийнятті рішень щодо встановлення, зміни або припинення відносин з певним суб’єктом господарювання вкрай важливо
приділяти увагу вивченню судових проваджень, які будь-яким чином із ним пов’язані. 

Серед критеріїв для виявлення клієнтів, фінансові операції на користь яких містять ознаки фіктивності визначено наявність стосовно
клієнта та/або його керівників/ представників/ власників інформації щодо кримінальних проваджень з розслідування злочинів у сфері
господарської діяльності, отриманої з Єдиного державного реєстру судових рішень (рекомендації Національного банку України від
26.05.2017р. № 25-0008/37888, від 21.02.2018р. № 25-0008/10705). 

Нерідко, злочини вчиняються за допомогою або для суб’єктів господарювання, тож, для виявлення можливих наслідків партнерства,
першочергове значення має аналіз судових рішень у кримінальних провадженнях щодо злочинів у сфері господарської діяльності. 

Відповідні вироки можуть містити встановлені судом обставини, що можуть вказувати на можливе настання негативних наслідків в
результаті ділових відносин з певним суб’єктом господарювання та/або пов’язаними із ним особами, на що слід звертати увагу при
співпраці з контрагентами.

Інформація про кримінальні
провадження щодо господарських
злочинів (за статтею 204 КК
України) 

Фактор Повідомлення Актуально
на

Наявні кримінальні провадження щодо злочинів у сфері
господарської діяльності (за статтею 199 КК України)



Форма
судочинства

Дата
останнього
документа
по справі

№ справи

Форма
судочинства

Кримінальне

Дата
останнього
документа
по справі

12.07.2023

№ справи

757/29356/23-
к

Дата першого документа
по справі

Дата першого документа
по справі

12.07.2023

Наявні кримінальні провадження щодо злочинів у сфері
господарської діяльності (за статтею 204 КК України)



Форма
судочинства

Дата
останнього
документа
по справі

№ справи

Форма
судочинства

Кримінальне

Дата
останнього
документа
по справі

12.07.2023

№ справи

757/29356/23-
к

Дата першого документа
по справі

Дата першого документа
по справі

12.07.2023
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Сьогодні

При прийнятті рішень щодо встановлення, зміни або припинення відносин з певним суб’єктом господарювання вкрай важливо
приділяти увагу вивченню судових проваджень, які будь-яким чином із ним пов’язані. 

Серед критеріїв для виявлення клієнтів, фінансові операції на користь яких містять ознаки фіктивності визначено наявність стосовно
клієнта та/або його керівників/ представників/ власників інформації щодо кримінальних проваджень з розслідування злочинів у сфері
господарської діяльності, отриманої з Єдиного державного реєстру судових рішень (рекомендації Національного банку України від
26.05.2017р. № 25-0008/37888, від 21.02.2018р. № 25-0008/10705). 

Нерідко, злочини вчиняються за допомогою або для суб’єктів господарювання, тож, для виявлення можливих наслідків партнерства,
першочергове значення має аналіз судових рішень у кримінальних провадженнях щодо злочинів у сфері господарської діяльності. 

Відповідні вироки можуть містити встановлені судом обставини, що можуть вказувати на можливе настання негативних наслідків в
результаті ділових відносин з певним суб’єктом господарювання та/або пов’язаними із ним особами, на що слід звертати увагу при
співпраці з контрагентами.

Інформація про кримінальні
провадження щодо злочинів проти
авторитету органів державної
влади, органів місцевого
самоврядування, об'єднань
громадян та злочини проти
журналістів (за статтею 358 КК
України) 

При прийнятті рішень щодо встановлення, зміни або припинення відносин з певним суб’єктом господарювання вкрай важливо
приділяти увагу вивченню судових проваджень, які будь-яким чином із ним пов’язані. 

Серед критеріїв для виявлення клієнтів, фінансові операції на користь яких містять ознаки фіктивності визначено наявність стосовно
клієнта та/або його керівників/ представників/ власників інформації щодо кримінальних проваджень з розслідування злочинів у сфері
господарської діяльності, отриманої з Єдиного державного реєстру судових рішень (рекомендації Національного банку України від
26.05.2017р. № 25-0008/37888, від 21.02.2018р. № 25-0008/10705). 

Нерідко, злочини вчиняються за допомогою або для суб’єктів господарювання, тож, для виявлення можливих наслідків партнерства,
першочергове значення має аналіз судових рішень у кримінальних провадженнях щодо злочинів у сфері господарської діяльності. 

Відповідні вироки можуть містити встановлені судом обставини, що можуть вказувати на можливе настання негативних наслідків в
результаті ділових відносин з певним суб’єктом господарювання та/або пов’язаними із ним особами, на що слід звертати увагу при
співпраці з контрагентами.

Фактор Повідомлення Актуально
на

  "Потрібна особлива увага"  1   "Потрібно звернути увагу"  5   "Спеціальна увага не потребується"  474

Наявні кримінальні провадження щодо злочинів проти
авторитету органів державної влади, органів місцевого
самоврядування, об'єднань громадян та злочини проти
журналістів (за статтею 358 КК України)



Форма
судочинства

Дата
останнього
документа
по справі

№ справи

Форма
судочинства

Кримінальне

Дата
останнього
документа
по справі

12.04.2023

№ справи

759/6714/23

Дата першого документа по
справі

Дата першого документа по
справі

12.04.2023

Фактор Повідомлення Актуально на

Господарська діяльність

Перевірка за факторами фінансового моніторингу
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Здійснення діяльності з ознаками
ризику

Юридична особа здійснює наступні види діяльності з ознаками
ризику 47.29 Роздрібна торгівля іншими продуктами
харчування в спеціалізованих магазинах

Сьогодні

Національний банк України, затвердив перелік видів економічної діяльності, ведення яких є ризиковою ознакою (Постанова
Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Зокрема це діяльність з високим ризиком корупції, діяльність якій притаманний високий
рівень обігу готівки та інша. Фінансові операції, учасниками яких є суб’єкти господарювання що здійснюють діяльність із
зазначеного переліку, можуть бути предметом посиленої перевірки органів державного нагляду (контролю). Отже, партнерство з
таким контрагентом, потребує належної уваги, адже може спричинити негативні фінансові наслідки та привернути увагу органів
державного нагляду (контролю). 

Зв`язки

Знайдено збіг за ПІБ із політично
значущою особою (PEP)

Знайдено збіг за ПІБ із політично значущою особою (PEP)
Унікальність імені 99%
БАСС ЯКІВ СЕМЕНОВИЧ – бенефіціар
Унікальність імені 99%
ЗАХАРУК ВАДИМ ВАЛЕРІЙОВИЧ – керівник

Сьогодні

Контрагенти суб’єкта, який є або має зв'язок із політично значущою особою (PEP), можуть понести негативні репутаційні та
фінансові наслідки. 

Зокрема, Положенням про здійснення банками фінансового моніторингу, затверджене Постановою Правління НБУ від 19.05.2020
№ 65 передбачено обов’язок банків та інших суб’єктів первинного фінансового моніторингу встановлювати відповідний рівень
ризику ділових відносин стосовно клієнтів, пов’язаних із PEP. В залежності від характеру та ступеня пов'язаності це може
спричинити обмеження у сфері проведення фінансових операцій. 

Перед прийняттям рішення про співпрацю слід вивчити всі можливі наслідки і розглянути можливі заходи їх мінімізації, включаючи
правовий консалтинг та комунікацію із контрагентом. Зокрема, слід переконатися, чи дійсно пов'язана із контрагентом особа є PEP
або має місце лише збіг за П.І.Б.

Місцезнаходження

Адреса масової реєстрації Юридична особа зареєстрована за адресою масової
реєстрації. Всього за адресою зареєстровано 145 осіб.

Сьогодні

Адресою масової реєстрації є адреса, за якою зареєстровано більше 50 юридичних осіб, трастів або інших правових утворень в
одному приміщенні: офіс, квартира тощо (Постанови Правління НБУ від 19.05.2020 № 65, від 28.07.2020 № 107). Реєстрація
контрагента за адресою масової реєстрації, може свідчити про відсутність намірів реального здійснення господарської діяльності
та вказувати на фіктивність. Співробітництво з компанією, яка зареєстрована за адресою масової реєстрації потребує особливої
уваги, адже може спричинити негативні фінансові наслідки. 

Інформація про кримінальні провадження щодо господарських злочинів
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Інформація про кримінальні
провадження щодо господарських
злочинів (за статтею 199 КК
України)

Наявні кримінальні провадження щодо злочинів у сфері
господарської діяльності (за статтею 199 КК України)

Сьогодні

Форма судочинства Дата першого документа по справі Дата останнього документа по справі № справи

Кримінальне 12.07.2023 12.07.2023 757/29356/23-к

При прийнятті рішень щодо встановлення, зміни або припинення відносин з певним суб’єктом господарювання вкрай важливо
приділяти увагу вивченню судових проваджень, які будь-яким чином із ним пов’язані. 

Серед критеріїв для виявлення клієнтів, фінансові операції на користь яких містять ознаки фіктивності визначено наявність
стосовно клієнта та/або його керівників/ представників/ власників інформації щодо кримінальних проваджень з розслідування
злочинів у сфері господарської діяльності, отриманої з Єдиного державного реєстру судових рішень (рекомендації Національного
банку України від 26.05.2017р. № 25-0008/37888, від 21.02.2018р. № 25-0008/10705). 

Нерідко, злочини вчиняються за допомогою або для суб’єктів господарювання, тож, для виявлення можливих наслідків
партнерства, першочергове значення має аналіз судових рішень у кримінальних провадженнях щодо злочинів у сфері
господарської діяльності. 

Відповідні вироки можуть містити встановлені судом обставини, що можуть вказувати на можливе настання негативних наслідків в
результаті ділових відносин з певним суб’єктом господарювання та/або пов’язаними із ним особами, на що слід звертати увагу при
співпраці з контрагентами. 

Інформація про кримінальні
провадження щодо господарських
злочинів (за статтею 204 КК
України)

Наявні кримінальні провадження щодо злочинів у сфері
господарської діяльності (за статтею 204 КК України)

Сьогодні

Форма судочинства Дата першого документа по справі Дата останнього документа по справі № справи

Кримінальне 12.07.2023 12.07.2023 757/29356/23-к

При прийнятті рішень щодо встановлення, зміни або припинення відносин з певним суб’єктом господарювання вкрай важливо
приділяти увагу вивченню судових проваджень, які будь-яким чином із ним пов’язані. 

Серед критеріїв для виявлення клієнтів, фінансові операції на користь яких містять ознаки фіктивності визначено наявність
стосовно клієнта та/або його керівників/ представників/ власників інформації щодо кримінальних проваджень з розслідування
злочинів у сфері господарської діяльності, отриманої з Єдиного державного реєстру судових рішень (рекомендації Національного
банку України від 26.05.2017р. № 25-0008/37888, від 21.02.2018р. № 25-0008/10705). 

Нерідко, злочини вчиняються за допомогою або для суб’єктів господарювання, тож, для виявлення можливих наслідків
партнерства, першочергове значення має аналіз судових рішень у кримінальних провадженнях щодо злочинів у сфері
господарської діяльності. 

Відповідні вироки можуть містити встановлені судом обставини, що можуть вказувати на можливе настання негативних наслідків в
результаті ділових відносин з певним суб’єктом господарювання та/або пов’язаними із ним особами, на що слід звертати увагу при
співпраці з контрагентами. 

Інформація про кримінальні провадження щодо злочинів проти авторитету органів державної влади, органів місцевого
самоврядування, об'єднань громадян та злочини проти журналістів

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=10961963&tb=courts&CourtSearch%5BfilterCsnb%5D=757/29356/23-%D0%BA
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=10961963&tb=courts&CourtSearch%5BfilterCsnb%5D=757/29356/23-%D0%BA


  "Потрібна особлива увага"  0   "Потрібно звернути увагу"  2   "Спеціальна увага не потребується"  86

Інформація про кримінальні
провадження щодо злочинів проти
авторитету органів державної
влади, органів місцевого
самоврядування, об'єднань
громадян та злочини проти
журналістів (за статтею 358 КК
України)

Наявні кримінальні провадження щодо злочинів проти
авторитету органів державної влади, органів місцевого
самоврядування, об'єднань громадян та злочини проти
журналістів (за статтею 358 КК України)

Сьогодні

Форма судочинства Дата першого документа по справі Дата останнього документа по справі № справи

Кримінальне 12.04.2023 12.04.2023 759/6714/23

При прийнятті рішень щодо встановлення, зміни або припинення відносин з певним суб’єктом господарювання вкрай важливо
приділяти увагу вивченню судових проваджень, які будь-яким чином із ним пов’язані. 

Серед критеріїв для виявлення клієнтів, фінансові операції на користь яких містять ознаки фіктивності визначено наявність
стосовно клієнта та/або його керівників/ представників/ власників інформації щодо кримінальних проваджень з розслідування
злочинів у сфері господарської діяльності, отриманої з Єдиного державного реєстру судових рішень (рекомендації Національного
банку України від 26.05.2017р. № 25-0008/37888, від 21.02.2018р. № 25-0008/10705). 

Нерідко, злочини вчиняються за допомогою або для суб’єктів господарювання, тож, для виявлення можливих наслідків
партнерства, першочергове значення має аналіз судових рішень у кримінальних провадженнях щодо злочинів у сфері
господарської діяльності. 

Відповідні вироки можуть містити встановлені судом обставини, що можуть вказувати на можливе настання негативних наслідків в
результаті ділових відносин з певним суб’єктом господарювання та/або пов’язаними із ним особами, на що слід звертати увагу при
співпраці з контрагентами. 

Фактор Повідомлення Актуально на

Інформація про кримінальні провадження щодо господарських злочинів

Перевірка за факторами податкової обачності

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=10961963&tb=courts&CourtSearch%5BfilterCsnb%5D=759/6714/23


Інформація про кримінальні
провадження щодо господарських
злочинів (за статтею 199 КК
України)

Наявні кримінальні провадження щодо злочинів у сфері
господарської діяльності (за статтею 199 КК України)

Сьогодні

Форма судочинства Дата першого документа по справі Дата останнього документа по справі № справи

Кримінальне 12.07.2023 12.07.2023 757/29356/23-к

При прийнятті рішень щодо встановлення, зміни або припинення відносин з певним суб’єктом господарювання вкрай важливо
приділяти увагу вивченню судових проваджень, які будь-яким чином із ним пов’язані. 

Серед критеріїв для виявлення клієнтів, фінансові операції на користь яких містять ознаки фіктивності визначено наявність
стосовно клієнта та/або його керівників/ представників/ власників інформації щодо кримінальних проваджень з розслідування
злочинів у сфері господарської діяльності, отриманої з Єдиного державного реєстру судових рішень (рекомендації Національного
банку України від 26.05.2017р. № 25-0008/37888, від 21.02.2018р. № 25-0008/10705). 

Нерідко, злочини вчиняються за допомогою або для суб’єктів господарювання, тож, для виявлення можливих наслідків
партнерства, першочергове значення має аналіз судових рішень у кримінальних провадженнях щодо злочинів у сфері
господарської діяльності. 

Відповідні вироки можуть містити встановлені судом обставини, що можуть вказувати на можливе настання негативних наслідків в
результаті ділових відносин з певним суб’єктом господарювання та/або пов’язаними із ним особами, на що слід звертати увагу при
співпраці з контрагентами. 

Інформація про кримінальні
провадження щодо господарських
злочинів (за статтею 204 КК
України)

Наявні кримінальні провадження щодо злочинів у сфері
господарської діяльності (за статтею 204 КК України)

Сьогодні

Форма судочинства Дата першого документа по справі Дата останнього документа по справі № справи

Кримінальне 12.07.2023 12.07.2023 757/29356/23-к

При прийнятті рішень щодо встановлення, зміни або припинення відносин з певним суб’єктом господарювання вкрай важливо
приділяти увагу вивченню судових проваджень, які будь-яким чином із ним пов’язані. 

Серед критеріїв для виявлення клієнтів, фінансові операції на користь яких містять ознаки фіктивності визначено наявність
стосовно клієнта та/або його керівників/ представників/ власників інформації щодо кримінальних проваджень з розслідування
злочинів у сфері господарської діяльності, отриманої з Єдиного державного реєстру судових рішень (рекомендації Національного
банку України від 26.05.2017р. № 25-0008/37888, від 21.02.2018р. № 25-0008/10705). 

Нерідко, злочини вчиняються за допомогою або для суб’єктів господарювання, тож, для виявлення можливих наслідків
партнерства, першочергове значення має аналіз судових рішень у кримінальних провадженнях щодо злочинів у сфері
господарської діяльності. 

Відповідні вироки можуть містити встановлені судом обставини, що можуть вказувати на можливе настання негативних наслідків в
результаті ділових відносин з певним суб’єктом господарювання та/або пов’язаними із ним особами, на що слід звертати увагу при
співпраці з контрагентами. 

FinScore  C/2,4

Ймовірність несприятливих
фінансових наслідків

 Середня
Розраховано на даних за 2024 рік,
більш актуальні дані відсутні для
обрахунку

Фінансова стійкість  Задовільний рівень

Фінансовий скоринг Детальніше

MarketScore  A/3.8

Ринкова потужність  Висока
Розраховано на даних за 2024 рік,
більш актуальні дані відсутні для
обрахунку

Потенціал до лідерства  Провідні позиції на ринку

Ринковий скоринг Детальніше

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60
реєстрів України актуальну на момент запиту

Повне найменування юридичної особи ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КОЛІБРІС"

Статус юридичної особи

Статус з ЄДР

Код ЄДРПОУ 21452580

Дата реєстрації 27.07.1998 (26 років 8 місяців)

Уповноважені особи ЗАХАРУК ВАДИМ ВАЛЕРІЙОВИЧ
  — керівник

Головний бухгалтер або інша особа,
уповноважена підписувати звітність

МАНЖУЛА ЛІНА СЕРГІЇВНА
Станом на 05.02.2025

Розмір статутного капіталу 813 814,29 грн

Організаційно-правова форма ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

Види діяльності Основний:
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна

Інші:
47.29 Роздрібна торгівля іншими продуктами харчування в спеціалізованих
магазинах

ЄДР Тендери

Місцезнаходження юридичної особи Адреса: Україна, 03148, місто Київ, ВУЛИЦЯ
ГНАТА ЮРИ, будинок 9

Телефон: 4071010

Контакти з останнього тендеру

Відомості про органи управління юридичної
особи

ДИРЕКТОР

Анкета Актуально на
14.04.2025

Зареєстровано

Зареєстровано

Контакти з ЄДР

Учасники та бенефіціари Актуально на
14.04.2025

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Перелік засновників/учасників юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ З
УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ "СИСТЕМА КАПІТАЛЬНОГО ІНВЕСТУВАННЯ",
ідентифікаційний код 35467642, яке діє від власного імені, за рахунок та в
інтересах ПАЙОВОГО ВЕНЧУРНОГО НЕДИВЕРСИФІКОВАНОГО
ЗАКРИТОГО ІНВЕСТИЦІЙНОГО ФОНДУ "ТРЕТІЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД
СКІ". Місцезнаходження: Україна, 01054, м. Київ, вул. Дмитрівська, буд. 33-
35, літ. "Г".
Розмір внеску до статутного фонду: 813 814,29 грн

Частка (%): 100,00%

Інформація про кінцевого бенефіціарного
власника (контролера) юридичної особи, у тому
числі кінцевого бенефіціарного власника
(контролера) її засновника, якщо засновник -
юридична особа: прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності), країна громадянства, місце
проживання, а також повне найменування та
ідентифікаційний код (для резидента) засновника
юридичної особи, в якому ця особа є кінцевим
бенефіціарним власником (контролером), або
інформація про відсутність кінцевого
бенефіціарного власника (контролера)
юридичної особи, у тому числі кінцевого
бенефіціарного власника (контролера) її
засновника

БАСС ЯКІВ СЕМЕНОВИЧ
Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса бенефіціара: Україна, 03134, місто Київ, вул.Булгакова, будинок 17,
квартира 57

Тип бенефіціарного володіння: Не прямий вирішальний вплив

Ознака, що можлива недостовірність інформації про КБВ: Відсутня інформація

Відсоток частки статутного капіталу або відсоток права голосу (непрямий вплив):
99.9

Відомості про структуру власності юридичної
особи

Відмітка, що структуру власності підписано: Відсутня

Дата структури власності: Відсутня

Номер структури власності: Відсутній

ПІБ особи ким підписано структуру власності: Відсутня інформація
Тип особи ким підписано структуру власності: Невизначено

Ознака, що можлива недостовірність структури власності: Відсутня інформація

Ознака, що структура власності визнана Національним банком України
непрозорою: Відсутня інформація

Торговельні марки (архів) 2 торгових марки

Об'єкти нерухомості
Нерухомість Земельні ділянки

2 об’єктів 2 об’єктів

Автотранспорт в користуванні
(станом на 18.02.2022)

Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Власність та дозволи Актуально на
14.04.2025

Перевірка в списках санкцій Актуально на

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D0%90%D0%A1%D0%A1%20%D0%AF%D0%9A%D0%86%D0%92%20%D0%A1%D0%95%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=10961963&tb=trademarks
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=10961963&tb=property
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=10961963&tb=ground-section


Країна та державний орган Компанія чи пов'язана особа знайдена в
списках

13.04.2025

 Санкції РНБО (Ради національної
безпеки і оборони України)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Міністерства
Фінансів США (OFAC)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список ЄС  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкції Ради Безпеки ООН  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Канади  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Зведений санкційний список Австралії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Великобританії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Японії проти РФ у
зв'язку з подіями в Україні

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційні списки Бюро промисловості
та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі
США

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Податкова та інші державні
органи

У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні Державна податкова служба України в травні 2022 року обмежила доступ до
більшості публічних електронних реєстрів, де вона є розпорядником, тому деяка інформація, яка зазначена в розділі "Податкова
та інші державні органи", не оновлюється, окрім даних реєстру платників ПДВ, реєстру платників єдиного податку, реєстру
"Великих платників податків" та реєстру неприбуткових установ та організацій.



Реєстр «Перелік платників податків з
високим рівнем добровільного
дотримання податкового
законодавства» NEW
(станом на 3 квартал 2024 року)

—

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2023)

Інформація про особу відсутня в базі

YouControl - повне досьє на кожну компанію України



Фінансові показники, тис.грн.

Показники Активи Зобов'язання Загальні доходи

2024 2 892 1 114 9 319

2023 3 420 959 7 768

2022 2 691 1 365 5 419

2021 4 073 1 131 6 789

2020 3 645 988 5 799

Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 21.05.2022)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Інформація ДПС України про суб’єктів
господарювання, які мають податковий
борг

На даний час Державною податковою службою України всупереч закону не
оприлюднюється інформація про суб’єктів господарювання, які мають податковий
борг. 
• Для отримання цієї інформації в актуальному стані слід звернутися до
контрагента. 
• Для перегляду цієї інформації за минулі періоди, скористайтесь функцією
“Історія боргу”.

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій 
(станом на 14.04.2025)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 14.04.2025)

Дійсне свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер: 214525826067

Дата реєстрації: 28.06.1997

Примітка: Зареєстровано

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 14.04.2025)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 13.06.2022)

Святошинська районна в місті Києві державна адміністрація

Фінанси

Судова практика та виконавчі
провадження 
(Згадування у документах)

Актуально на
14.04.2025

YouControl - повне досьє на кожну компанію України



Кримінальні судові справи
(всього 5 документів) 03.04.2024 № рішення 118210092

13.07.2023 № рішення 114872009

17.04.2023 № рішення 110352714

Господарські судові справи
(всього 42 документи) 03.03.2025 № рішення 125586839

15.01.2025 № рішення 124483623

06.12.2024 № рішення 123578057

Адміністративні судові справи
(всього 39 документів) 13.09.2023 № рішення 113437659

13.09.2023 № рішення 113437650

13.09.2023 № рішення 113437654

Справи про адміністративні правопорушення
(всього 1 документ) 07.06.2010 № рішення 9904871

Дата відкриття виконавчого провадження щодо
юридичної особи

Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

19.10.2018 15.01.2019 - Перевірка органу державного нагляду: Державна служба
України з надзвичайних ситуацій

30.01.2018 18.06.2018 - Перевірка згідно плану заходів державного нагляду на 2018
рік. Орган державного нагляду: Державна служба України з
надзвичайних ситуацій

23.12.2016 05.07.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду: ДСНС України

23.12.2016 05.07.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду:
Держпродспоживслужба

Всього 5

Офіційні повідомлення Актуально на
13.04.2025

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=10961963&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=2
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=118210092&cid=10961963
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=114872009&cid=10961963
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=110352714&cid=10961963
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=10961963&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=3
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=125586839&cid=10961963
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=124483623&cid=10961963
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=123578057&cid=10961963
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=10961963&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=4
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=113437659&cid=10961963
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=113437650&cid=10961963
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=113437654&cid=10961963
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=10961963&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=5
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=9904871&cid=10961963
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=1132277&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=929200&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=395090&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=584174&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


Всього 5

17.12.2008 ВТРАТА АБО ЗАМІНА СВІДОЦТВА ПРО ДЕРЖАВНУ РЕЄСТРАЦІЮ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

  

  

  

Заплановані 0 Архів 4

Заплановано перевірок: Немає запланованих перевірок �

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 9  Учасники / Бенефіціари 5  Отримувачі доходу 3

 Суб'єкти декларування 3  Національні публічні діячі 0  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з
суб'єктами декларування

1  Особи пов'язані з
публічними діячами

0  Особи що мають фінансові
зобов'язання

0

Перевірки державними службами Актуально на
30.09.2024

Історія змін

04.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КОЛІБРІС"

04.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

зареєстровано

29.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 03148, місто Київ, ВУЛИЦЯ ГНАТА ЮРИ, будинок 9 
Тел: 4071010 

26.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

03148, місто Київ, ВУЛИЦЯ ГНАТА ЮРИ, будинок 9 
Тел: 4071010 

27.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

03148, м.Київ, ВУЛИЦЯ ГНАТА ЮРИ, будинок 9 
Тел: 4071010 

Найменування юридичної особи 

Статус ЄДР

Контактна інформація
(всього 6 змін)
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https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=10961963&tb=publications&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/events/?id=10961964&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=10961963&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=0
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=10961963&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=2
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=10961963&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRel%5D%5B0%5D=1000
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=10961963&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=5
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=10961963&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=7
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2003148,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%93%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%90%20%D0%AE%D0%A0%D0%98,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%209&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03148,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%93%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%90%20%D0%AE%D0%A0%D0%98,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%209&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03148,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%93%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%90%20%D0%AE%D0%A0%D0%98,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%209&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


04.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

03148, м.Київ, Святошинський район, ВУЛИЦЯ ГНАТА ЮРИ, будинок 9 
Тел: 407-10-10, 4745588 
Факс: 4773536 

29.03.2016
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ СВЯТОШИНСЬКИЙ ВУЛ.ГНАТА ЮРИ БУД.9 
Тел: 407-10-10, 4745588 
Факс: 4773536 

26.12.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.Киев, вул. Гната Юри, буд.9 
Тел: 044407-10-10, 4745588 
Факс: 4773536 

11.08.1998
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ЛЕНІНГРАДСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ГНАТА ЮРИ БУД. 9 
Тел: 474-55-00, 4745588 
Факс: 4773536 

06.06.2017
АКТУАЛЬНО НА

ЗАХАРУК ВАДИМ ВАЛЕРІЙОВИЧ

14.11.2016
АКТУАЛЬНО НА

ДЕНИСЕНКО ДЕНИС ПЕТРОВИЧ

04.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

ПРИМЕНКО ВІКТОРІЯ ВІТАЛІЇВНА

28.03.2014
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

Кухаренко Віктор Миколайович

26.12.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

Лисенко Геннадій Вікторович

27.01.2004
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

БАЧИНСЬКИЙ ОЛЕКСIЙ ОЛЕКСIЙОВИЧ

21.01.2002
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ПИШНЮК МИКОЛА ІВАНОВИЧ

20.06.2000
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ЦИГАНЕНКО ЛАРИСА IГОРIВНА

11.08.1998
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

СІБІЛЬОВ ВАЛЕРІЙ ВІКТОРОВИЧ

22.02.2023
АКТУАЛЬНО НА

Манжула Ліна Сергіївна

Керівники
(всього 8 змін)

За 26 років 8 місяців 3 дні наявної звітності змінилися 8 керівників у середньому кожні 3
роки 4 місяці 0 днів

Головні бухгалтери або інші особи, уповноважені підписувати звітність

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=03148,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%A1%D0%B2%D1%8F%D1%82%D0%BE%D1%88%D0%B8%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%93%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%90%20%D0%AE%D0%A0%D0%98,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%209&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%20%D0%A1%D0%92%D0%AF%D0%A2%D0%9E%D0%A8%D0%98%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%20%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%D0%93%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%90%20%D0%AE%D0%A0%D0%98%20%D0%91%D0%A3%D0%94.9&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%B8%D0%B5%D0%B2,%20%D0%B2%D1%83%D0%BB.%20%D0%93%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0%20%D0%AE%D1%80%D0%B8,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4.9&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%86%D0%9D%D0%93%D0%A0%D0%90%D0%94%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%93%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%90%20%D0%AE%D0%A0%D0%98%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%209&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%97%D0%90%D0%A5%D0%90%D0%A0%D0%A3%D0%9A%20%D0%92%D0%90%D0%94%D0%98%D0%9C%20%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%94%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%A1%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%94%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%A1%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%A0%D0%98%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%AF%20%D0%92%D0%86%D0%A2%D0%90%D0%9B%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9A%D1%83%D1%85%D0%B0%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BA%D0%BE%20%D0%92%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%BE%D1%80%20%D0%9C%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9B%D0%B8%D1%81%D0%B5%D0%BD%D0%BA%D0%BE%20%D0%93%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%B0%D0%B4%D1%96%D0%B9%20%D0%92%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D0%90%D0%A7%D0%98%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1I%D0%99%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1I%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%98%D0%A8%D0%9D%D0%AE%D0%9A%20%D0%9C%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9B%D0%90%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A6%D0%98%D0%93%D0%90%D0%9D%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9B%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%90%20I%D0%93%D0%9E%D0%A0I%D0%92%D0%9D%D0%90&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%91%D0%86%D0%9B%D0%AC%D0%9E%D0%92%20%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%A0%D0%86%D0%99%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%B0%D0%BD%D0%B6%D1%83%D0%BB%D0%B0%20%D0%9B%D1%96%D0%BD%D0%B0%20%D0%A1%D0%B5%D1%80%D0%B3%D1%96%D1%97%D0%B2%D0%BD%D0%B0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


27.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

Немає підписантів

04.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

68.20 - надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна

08.09.2011
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

70.20.0 - здавання в оренду власного нерухомого майна

29.03.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

52.25.0 - роздрібна торгівля напоями

11.08.1998
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

71250 - роздрiбна торгiвля недержавних органiзацiй, крiм споживчої
кооперацiї

30.05.2024
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

БАСС ЯКІВ СЕМЕНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 03134, місто Київ, вул.Булгакова, будинок 17,
квартира 57 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ З
УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ "СИСТЕМА КАПІТАЛЬНОГО ІНВЕСТУВАННЯ",
ідентифікаційний код 35467642, яке діє від власного імені, за рахунок та в
інтересах ПАЙОВОГО ВЕНЧУРНОГО НЕДИВЕРСИФІКОВАНОГО ЗАКРИТОГО
ІНВЕСТИЦІЙНОГО ФОНДУ "ТРЕТІЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД СКІ".
Місцезнаходження: Україна, 01054, м. Київ, вул. Дмитрівська, буд. 33-35, літ. "Г". 
Розмір внеску в статутний фонд: 813 814 грн.

29.01.2024
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

БАСС ЯКІВ СЕМЕНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 03134, місто Київ, вул.Булгакова, будинок 17,
квартира 57 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ З
УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ "СИСТЕМА КАПІТАЛЬНОГО ІНВЕСТУВАННЯ",
ідентифікаційний код 35467642, яке діє від власного імені, за рахунок та в
інтересах ПАЙОВОГО ВЕНЧУРНОГО НЕДИВЕРСИФІКОВАНОГО ЗАКРИТОГО
ІНВЕСТИЦІЙНОГО ФОНДУ "ТРЕТІЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД СКІ".
Місцезнаходження: Україна, 01054, м. Київ, вул. Дмитрівська, буд. 33-35, літ. "Г". 
Розмір внеску в статутний фонд: 813 814 грн.

Підписанти

Види діяльності (основний КВЕД)
(всього 3 зміни)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 13 змін)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D0%90%D0%A1%D0%A1%20%D0%AF%D0%9A%D0%86%D0%92%20%D0%A1%D0%95%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D0%90%D0%A1%D0%A1%20%D0%AF%D0%9A%D0%86%D0%92%20%D0%A1%D0%95%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7


29.08.2023
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

БАСС ЯКІВ СЕМЕНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 03134, місто Київ, вул.Булгакова, будинок 17,
квартира 57 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ З
УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ "СИСТЕМА КАПІТАЛЬНОГО ІНВЕСТУВАННЯ",
ідентифікаційний код 35467642, яке діє від власного імені, за рахунок та в
інтересах ПАЙОВОГО ВЕНЧУРНОГО НЕДИВЕРСИФІКОВАНОГО ЗАКРИТОГО
ІНВЕСТИЦІЙНОГО ФОНДУ "ТРЕТІЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД СКІ".
Місцезнаходження: Україна, 01054, м. Київ, вул. Дмитрівська, буд. 33-35, літ. "Г". 
Розмір внеску в статутний фонд: 813 814 грн.

17.02.2023
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

БАСС ЯКІВ СЕМЕНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 03134, місто Київ, вул.Булгакова, будинок 17,
квартира 57 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ З
УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ "СИСТЕМА КАПІТАЛЬНОГО ІНВЕСТУВАННЯ",
ідентифікаційний код 35467642, яке діє від власного імені, за рахунок та в
інтересах ПАЙОВОГО ВЕНЧУРНОГО НЕДИВЕРСИФІКОВАНОГО ЗАКРИТОГО
ІНВЕСТИЦІЙНОГО ФОНДУ "ТРЕТІЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД СКІ".
Місцезнаходження: Україна, 01054, м. Київ, вул. Дмитрівська, буд. 33-35, літ. "Г". 
Розмір внеску в статутний фонд: 813 814 грн.

01.12.2022
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

БАСС ЯКІВ СЕМЕНОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 03134, місто Київ, вул.Булгакова, будинок 17,
квартира 57 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ З
УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ "СИСТЕМА КАПІТАЛЬНОГО ІНВЕСТУВАННЯ",
ідентифікаційний код 35467642, яке діє від власного імені, за рахунок та в
інтересах ПАЙОВОГО ВЕНЧУРНОГО НЕДИВЕРСИФІКОВАНОГО ЗАКРИТОГО
ІНВЕСТИЦІЙНОГО ФОНДУ "ТРЕТІЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД СКІ".
Місцезнаходження: Україна, 01054, м. Київ, вул. Дмитрівська, буд. 33-35, літ. "Г". 
Розмір внеску в статутний фонд: 813 814 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D0%90%D0%A1%D0%A1%20%D0%AF%D0%9A%D0%86%D0%92%20%D0%A1%D0%95%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D0%90%D0%A1%D0%A1%20%D0%AF%D0%9A%D0%86%D0%92%20%D0%A1%D0%95%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D0%90%D0%A1%D0%A1%20%D0%AF%D0%9A%D0%86%D0%92%20%D0%A1%D0%95%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7


13.06.2022
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

МУЗИРА ВЛАДИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 03048, місто Київ, вул.Медова, будинок 9 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

МУЗИРА ВЛАДИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 04128, місто Київ, ВУЛ.ЩЕРБАКОВА, будинок
57-А, квартира 1 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 813 814 грн.

29.09.2021
АКТУАЛЬНО НА МУЗИРА ВЛАДИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 04128, місто Київ, ВУЛ.ЩЕРБАКОВА, будинок
57-А, квартира 1 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 813 814 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
МУЗИРА ВЛАДИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 03048, місто Київ, вул.Медова, будинок 9. 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

29.01.2021
АКТУАЛЬНО НА МУЗИРА ВЛАДИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 04128, місто Київ, ВУЛ.ЩЕРБАКОВА, будинок
57-А, квартира 1 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 813 814 грн.

22.10.2020
АКТУАЛЬНО НА МУЗИРА ВЛАДИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 04128, місто Київ, ВУЛ.ЩЕРБАКОВА, будинок
57-А, квартира 1 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 813 814 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%A3%D0%97%D0%98%D0%A0%D0%90%20%D0%92%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%98%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%A3%D0%97%D0%98%D0%A0%D0%90%20%D0%92%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%98%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%A3%D0%97%D0%98%D0%A0%D0%90%20%D0%92%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%98%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%A3%D0%97%D0%98%D0%A0%D0%90%20%D0%92%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%98%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%A3%D0%97%D0%98%D0%A0%D0%90%20%D0%92%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%98%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%A3%D0%97%D0%98%D0%A0%D0%90%20%D0%92%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%98%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7


22.03.2019
АКТУАЛЬНО НА МУЗИРА ВЛАДИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Адреса засновника: 04128, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛ.ЩЕРБАКОВА,
будинок 57-А, квартира 1 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 813 814 грн.

03.12.2018
АКТУАЛЬНО НА МУЗИРА ВЛАДИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Адреса засновника: 04128, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛ.ЩЕРБАКОВА,
будинок 57-А, квартира 1 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 618 499 грн.

СІБІЛЬОВ ВАЛЕРІЙ ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: 03134, м.Київ, Святошинський район, ВУЛ. ЖОЛУДЄВА,
будинок 4-В, квартира 88 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 195 315 грн.

10.10.2018
АКТУАЛЬНО НА МУЗИРА ВЛАДИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Адреса засновника: 04128, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛ.ЩЕРБАКОВА,
будинок 57-А, квартира 1 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 415 045 грн.

СІБІЛЬОВ ВАЛЕРІЙ ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: 03134, м.Київ, Святошинський район, ВУЛ. ЖОЛУДЄВА,
будинок 4-В, квартира 88 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 398 769 грн.

23.03.2018
АКТУАЛЬНО НА МУЗИРА ВЛАДИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Адреса засновника: 04128, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛ.ЩЕРБАКОВА,
будинок 57-А, квартира 1 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 51 грн.

СІБІЛЬОВ ВАЛЕРІЙ ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: 03134, м.Київ, Святошинський район, ВУЛ. ЖОЛУДЄВА,
будинок 4-В, квартира 88 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 49 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%A3%D0%97%D0%98%D0%A0%D0%90%20%D0%92%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%98%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%A3%D0%97%D0%98%D0%A0%D0%90%20%D0%92%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%98%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%91%D0%86%D0%9B%D0%AC%D0%9E%D0%92%20%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%A0%D0%86%D0%99%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%A3%D0%97%D0%98%D0%A0%D0%90%20%D0%92%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%98%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%91%D0%86%D0%9B%D0%AC%D0%9E%D0%92%20%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%A0%D0%86%D0%99%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9C%D0%A3%D0%97%D0%98%D0%A0%D0%90%20%D0%92%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%98%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%91%D0%86%D0%9B%D0%AC%D0%9E%D0%92%20%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%A0%D0%86%D0%99%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
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© YouControl. All rights reserved

27.07.2016
АКТУАЛЬНО НА СІБІЛЬОВ ВАЛЕРІЙ ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: 03134, м.Київ, Святошинський район, ВУЛИЦЯ
ЖОЛУДЄВА, будинок 4-В, квартира 88 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 100 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

18.12.2008
Дані перевіряються

СІБІЛЬОВ ВАЛЕРІЙ ВІКТОРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 100 грн.

11.08.1998
Дані перевіряються

СIБIЛЬОВ ВАЛЕРIЙ ВIКТОРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 100 грн.

10.10.2018
АКТУАЛЬНО НА

813 814 грн.

11.08.1998
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

100 грн.

Розмір статутного капіталу
(всього 1 зміна)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%91%D0%86%D0%9B%D0%AC%D0%9E%D0%92%20%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%A0%D0%86%D0%99%20%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/?utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023

